

ГРАФІК ПЛАТЕЖІВ

Цим графіком встановлюються періодичність та розміри платежів Позичальника з повернення кредиту та сплати процентів за користування кредитом, а саме:

Дата платежу	Сума для розрахунку %%	К-сть днів для розрахунку	Повернення основної суми	Нараховано процентів	Усього до сплати	Залишок основної суми
26.05.2024	10000.00	30	669.03	410.97	1080.00	9330.97
26.06.2024	9330.97	31	683.74	396.26	1080.00	8647.23
26.07.2024	8647.23	30	724.62	355.38	1080.00	7922.61
26.08.2024	7922.61	31	743.55	336.45	1080.00	7179.06
26.09.2024	7179.06	31	775.13	304.87	1080.00	6403.93
26.10.2024	6403.93	30	816.82	263.18	1080.00	5587.11
26.11.2024	5587.11	31	842.73	237.27	1080.00	4744.38
26.12.2024	4744.38	30	885.02	194.98	1080.00	3859.36
26.01.2025	3859.36	31	916.10	163.90	1080.00	2943.26
26.02.2025	2943.26	31	955.01	124.99	1080.00	1988.25
26.03.2025	1988.25	28	1003.74	76.26	1080.00	984.51
26.04.2025	984.51	31	984.51	41.81	1026.32	0.00
ВСЬОГО		365	10000.00	2906.32	12906.32	